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
срок. Тел.0-98-631-58-63.
• М/с из двух комн., ул.Шевченко, д.27, част. 
меблир., на длит. срок. Тел.0-67-866-46-45.
• М/с по Победы, 12кв.м, в хор. сост., холод., 
шкаф, диван, 3/5 эт., сем. паре или 1чел., на длит. 
срок, 2000грн.+ свет. Тел.0-67-531-70-29.
• М/с, Победы, д.18, меблир., холод., гор. вода, 
на длит. срок, 1700. Тел.0-96-184-12-84.

 Готельний номер

• 1-кімн. кв., р-н ринок-автовокзал, подобово, 
погодинно, потижнево, чиста, затишна, ремонт, нове 
велике ліжко з ортопед. матрацом, інтернет, пральна 
машина, СВЧ-піч, все необхідне, від 200грн/доба. 
Тел.0-97-448-10-89.

 НАЙМУ
• 1-2-кімн. кв., будь-який район міста для 
молодої сім. пари, порядок та своєчасн. опл. гарант. 
Тел.0-67-877-00-60.
• 1-2-комн. кв., центр, меблир., жил. сост., для 
порядочной серьёзной женщины без детей и живот-
ных, без посред. Тел.0-96-571-44-35.
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Продам комерційну і промис-
лову нерухомість в Кременчу-
ці та районі. Варіанти. www.
kbc.in.ua
Т. 067-532-33-67

Продам приміщення - комер-
ційна нерухомість в м. Горішні 
Плавні (Комсомольськ) 50 
кв.м в центрі міста. Т. 067-
564-44-28

• 1-комн. кв. в любом районе. Тел. 097-299-
77-10
• 2-3-комн. кв., срочно. Тел.097-299-77-10
• Дом в с.Песчаное, возм. с послед. выкупом, 
порядочность и своевремен. оплату гарант. Тел.0-67-
765-59-96, 0-66-277-69-95.
• Дом в черте города, часть дома, семье, до 
4000грн/мес. или до 10км от Кременчуга. Тел.0-98-
857-68-77.
• Комн. в 2-3-комн. кв. для одинокой женщины 
55 лет, работающей, проживание с мужчиной (хо-
зяином), оплата до 1800 грн/мес., своеврем. гарант. 
Тел.0-98-557-48-58.

 ПРОДАМ

• Софиевская ул., 37 (Чапаева) сарай с 
погребом, уч-к под застройку гаража, документы в 
налич. Тел.0-97-710-62-52, 74-31-41.

 4-кімнатні квартири

• 1/5 эт. пан. дома, нагор. часть, в жил. сост., 60 
кв.м. Тел. 097-299-77-10
• 3/5 эт. кирп. дома, Техучилище, 63 кв.м, ремонт, 
заменены окна, трубы, счётчики воды и газа, встр. 
кухня. Тел. 096-870-35-34
• 3/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
78,4/49,2/10кв.м, ремонт. Тел.0-98-207-01-18
• 3/9 эт. кирп. дома, р-н автопарка, евроремонт, 
72кв.м. Тел.0-97-299-77-10
• 7/10 эт. пан. дома, Молодежный, 86 кв.м, ре-
монт, мебель, техника. Тел. 098-308-01-01
• 7/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 76кв.м, ремонт, 
встр. кухня, вид на Днепр. Тел.0-67-136-04-03
• 7/9 эт. кирп. дома,1 Занасыпь, 80 кв.м, кап. ре-
монт, встр. кухня, бытовая техника, не угловая. Тел. 
067-689-38-26
• 9,10/13 эт., ул. Первомайская,1, 2-уровн., 150 
кв.м, вид на Днепр, парк, панорамные окна, газ. 
котёл, дом в эксплуатации, возм. рассрочка, кредит. 
Тел.0-50-777-74-60.

 3-кімнатні квартири

• 1/2 эт., с. Майбородовка, 67,7 кв.м, еврорем. 
Тел. 097-299-77-10
• 1/4 эт., пгт Власовка, ул. Молодёжная, д.17, 53 
кв.м, 10000. Тел.0-97-757-55-44.
• 2/5 эт. кирп. дома, Власовка, 59/37/9 кв.м, ул. 
план., комн. разд., без ремонта, два балкона, рядом 
парк, недорого. Тел. 098-094-10-75
• 3/5 эт., на Власовке, евроремонт, мебель, 
78кв.м, вид на лес, возм. обмен на Кременчуг. Тел.0-
98-308-01-01
• 5/5 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, 50кв.м с ремон-
том. Тел.0-67-116-71-11

  Крюків-Раківка

• 3/3 эт., Крюков, в жилом доме, 13500. Тел.0-
67-919-86-04.

  Молодіжний

• 1/5 эт. кирп. дома, Аврора, пр. Л. Украинки,14, 
комн. см.разд., с/у разд., 64кв.м, счет воды, бр. две-
ри, р-н №17, 2 д/с рынок, АТБ, недорого, вар-ты об-
мена на 1-комн.кв. нагор. части. Тел. 096-078-16-19.
• 2/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 62 кв.м, недо-
рого. Тел.0-67-531-19-77
• 2/9 эт. пан. дома ул. В.Великого  комн. см-разд., 
в жил. сост.,16000.Тел. 097-169-63-38
• 4/9 эт. кирп. дома, на Г.Сталинграда, 60кв.м, без 
ремонта. Тел.0-67-136-04-03
• 6/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
63/37,7/7,5кв.м, под ремонт. Тел.0-98-207-01-18

  нагірна частина

• 1/5 эт., водоканал, р-н 5 гимназии, 65/10кв.м, 
большой пристр. балкон, нов. еврорем., встр. кухня, 
мебель , не угловая, ОСББ, счётчик на отопление, 
срочно, недорого. Тел. 067-499-75-37,  095-481-
59-19
• 2/2 эт. кирп. дома, ул.Толстого, 87/53/10кв.м, 
комн. разд., без рем., сарай и погреб, рядом остан., 
школа, садик. Тел.0-67-532-33-67
• 2/5 эт. пан. дома, водоканал, 62 кв.м, комн. 
см.-разд., балкон заст., жил. сост., 18500. Тел 067-
887-18-66
• 3/5 эт. пан. дома, Киевская, 62 кв.м, комн., с/у 
разд., м/пласт. окна, в жил. сост., счётчики на газ, 
воду, брон. дверь. Тел.0-97-335-15-70.
• 4/9 эт., нагорная часть, 67/43/9 кв.м, косм. 
ремонт, м/п окна, окна во двор, два балкона, срочно, 
недорого. Тел. 097-461-46-11, 067-499-75-37
• 5/5 эт., 1/2 часть квартиры р-н детской больни-
цы, ремонт., разделены лицевые счета, 7000. Тел. 
068-724-30-15
• 6/9 эт. блоч. дома, водоканал, 67 кв.м, комн. 
см.-разд., м/пл. окна, нов. сантех., кафель, нов. сто-
лярка, 28500. Тел. 096-445-33-80
• 6/9 эт. кирп. дома, нагор. часть, ул. Щорса, ре-
монт, мебель, 2 балкона. Тел. 067-136-04-03
• 9/14 эт. монол. дома, ул. Киевская, еврорем., 80 
кв.м, мебель, очень тёплая. Тел. 067-743-59-89

  центр

• 1/5 эт. пан. дома, ул. Иринеева, ост. Спартак, 
56/39/6 кв.м, комн. смеж., без балкона, решётки на 
окнах, 17700, или обмен. Тел.0-98-857-38-77.
• 2/14 эт. кирп. дома, центр, р-н 4 школы, ре-
монт, гараж. Тел.0-67-743-59-89
• 2/2 эт. кирп. дома, центр, 78 кв.м, комн., с/у 
разд., выс. потолки, автоном. отопл., без ремонта.  
Тел.0-95-777-64-50, 0-66-518-64-89.
• 3/4 эт. кирп. дома, центр, комн., с/у разд., 65 
кв.м. Тел. 098-308-01-01
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, с/у кафель, нов.сан-
техника, косм. рем., окна во двор, срочно, недорого. 
Тел. 097-461-46-11, 067-499-75-37
• 3/9 эт., на берегу р. Днепр, стадион, 82 кв.м, 
пляж рядом. Тел.0-50-748-24-47, 0-98-851-41-31.
• 4/5 эт., центр, част. ремонт, мпо, счетчики, тру-
бы новые. Тел.0-97-266-13-13
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, мебель, ремонт, р-н 
детской поликл. Тел. 067-743-59-89
• 5/5 эт., центр, пл/окна, счётчики, хор. жилое 
сост., р-н Пушкина. Тел.0-68-724-30-15
• 6/13 эт. нов. дома, р-н речпорт, свобод. плани-
ровка, 104,8кв.м, залиты полы, штукатурка, газ.котёл 
Вайленд, вид на Днепр, дом сдан в эксплуат, докум.
готовы, стоим. 700 за 1кв.м. Тел.0-50-777-74-60.
• 7/9 эт. блоч. дома, центр, по ул. Пролетарской, 
ул. план., без ремонта. Тел. 067-743-59-89
• 8/9 эт. кирп. дома, центр, 62кв.м., капит. ремонт, 
встр. меб. Тел.0-67-532-33-67

 2-кімнатні квартири

• 1/2 пов. цегл. буд., с.Придніпрянське (с.Дзер-
жинське), 47,1/26,3/8,0 кв.м, кімн., с/в роздільні, 
велика лоджія + зем. ділянка 6 сот., л/кухня, погріб, 
або обмін на авто. Тел.0-67-572-33-21.
• 1/2 эт., пгт Власовка, центр, частич. меблир., или 
обмен на Кременчуг. Тел.0-68-250-21-06.
• 5/5 эт., 1 Занасыпь, комн. разд., кухня 7 кв.м, в 
жил. сост., 17500. Тел.0-67-916-81-75.
• 8/9 эт. блоч. дома, 1 Занасыпь, част. ремонт, 
мпо, жилая лоджия. Тел.0-67-116-71-11

  Крюків-Раківка

• 2/2 эт. кирп. дома, Раковка, р-н шк № 22, 
38/24/6кв.м, комн. смеж., без рем., без балкона, 
8800. Тел.0-96-155-17-28.
• 3/3 эт. кирп. дома, Крюков, ост. Почта, 47кв.м, 
комн. разд., балкон заст., нов. вход. дверь, чистая, 
под ремонт, 13500. Тел.0-96-155-32-97.
• 3/4 эт. кирп. дома, Раковка, р-н Вагонзавода, 
44кв.м, хор. жилое сост., 14444. Тел. 067-530-76-20
• 3/5 эт. пан. дома, Раковка, 52 кв.м, кухня 7,5 
кв.м, косм. рем., кондиц., встр. мебель. Тел. 068-
094-9205
• 7/9 эт. блоч. дома, Крюков, не угловая, комн., 
с/у разд., лоджия жилая, возм. обмен на 1-комн. кв. 
Тел. 098-308-01-01

  Молодіжний

• 1/9 эт. блоч. дома, Молодёжный, евроремонт. 
Тел.0-97-266-13-13
• 2/5 эт. пан. дома, пивзавод, 44кв.м., дорогой 
еврорем., встр.меб. и техника. Тел.0-97-974-10-53
• 2/9 эт., Молодёжный, 52/8 кв.м, ул. план., не 
угловая, косм.рем, нов. сантехника, с/у кафель, ре-

монт на балконе, бронир. двери, срочно, недорого. 
Тел. 067-499-75-37, 097-461-461-1
• 4/5 эт. кирп. дома, Аврора, ул.Тельмана, 
48/30/6кв.м, м/пл.окна и балкон, кафель- кухня и 
с/у, счётч. гор./хол. воды, мет.вход.дверь, 15900, или 
обмен на 1-комн. кв. Тел.0-67-401-48-63.
• 4/5 эт. пан. дома, Молодёжный, м/пласт. окна, в 
жил. сост., комн. разд. Тел. 067-136-04-03
• 4/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, лоджия, 56 
кв.м, в жил. сост., м/пласт. окна. Тел. 098-207-01-18
• 4/9 эт. пан. дома, Молодёжный, 52/30/8,5кв.м, 
м/пласт. окна, в жил. сост., ОСББ, дом утеплён, част. 
меблир., кондиц., холод, стир. маш. Тел. 098-207-
01-18
• 6/10 эт. пан. дома, квт 297, комн., с/у разд., 
52/8кв.м, потолок 2,7м, м/пласт. окна, батареи, нов., 
счётчики, плитка напольн., с/у совм., или обмен на 
1-ком. на В.Интернац. Тел. 096-078-16-19.
• 7/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, 50 кв.м, кухня 
7,5 кв.м, в жил. сост., м/пласт. окна, трубы, ремонт 
с/у, част. мебель. Тел. 097-266-13-13

  нагірна частина

• 2/2 эт. кирп. дома ост. ДК КрАЗ, 50кв.м, комн. 
разд., ремонт, нов.проводка, трубы, отоплен., сто-
лярка из дуба, встр.кухня, с/у в плитке, хор.сост., 
23777. Тел.0-67-530-76-20.
• 3 эт., нагорная, жил. сост., м/пл окна. Тел. 068-
724-30-15
• 3/5 эт. кирп. дома, нагорная часть, 46/29/6 кв.м, 
окна во двор, не угловая, нов.вх. дверь, хор. сост., 
срочно, недорого. Тел. 097-461-46-11, 067-499-75-37
• 3/9 эт., нагор. часть 55 кв.м, кухня увеличена 9 
кв.м, рем.Тел. 097-266-13-13
• 4/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 44/26/6 кв.м., 
комн. разд., сост. жилое. Тел. 067-887-18-66
• 5/5 эт., нагор. часть, жилое сост., 45кв.м, комн. 
разд. Тел.0-67-136-04-03
• 5/9 эт. пан. дома, нагорная часть, 50 кв.м, ре-
монт, встр. кухня, счётчики. Тел. 098-308-01-01

  центр

• 1/2 эт., центр, ремонт, комн. разд., очень теёлая, 
подвал. Тел. 068-724-30-15
• 1/5 эт., центр, 48,5кв.м, выс. цоколь, м/пласт. 
окна, решётки, натяж. француз. потолки, счётчики, 
трубы, стены, линолеум, 25000, или обмен на ч/дом, 
квартиру, вар-ты. Тел.0-68-155-79-98.
• 1/5 эт., центр, ул. Халаменюка, в хор. сост., 
комн. разд., 19500. Тел.0-98-960-77-52.
• 2/13 эт. нов. дома, р-н речпорт, свобод.плани-
ровка,123кв.м, летняя терраса с видом на сосны, 
80кв.м, газ.котёл, вид на парк, дом сдан в эксплуат, 
докум.готовы, стоим.650 за 1кв.м. Тел.0-50-777-
74-60.
• 2/5 эт., центр, жил. сост., не угловая, окна во 
двор, срочно, недорого. Тел. 067-499-75-37, 097-
461-461-1
• 3/9 эт. кирп. дома, центр, ул.Бутырина, 43/6кв.м, 
комн., с/у разд., м/пласт. окна, косм. ремонт, балкон 
заст., м/пл. блоком, встр. мебель. Тел. 097-054-07-36
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, 45кв.м, евроремонт, 
никто не жил. Тел.0-67-531-19-77
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, хор. ремонт, проводка 
новая, сантех., кафель, стяжка стен, натяж. потолки, 
француз. балкон, столярка, кафель+ гараж. Тел.0-
67-743-59-89.
• 4/5 эт. пан. дома, центр, 44/26/6 кв.м, комн. см.-
разд., сост. жилое. Тел. 067-887-18-66
• 4/5 эт., ул. Первомайская, ремонт, 23500. Тел.0-
96-212-64-53.

 1-кімнатні квартири

• 1/2 эт. кирп. дома, р-н 3 Занасыпи, 28/6кв.м, 
част. ремонт, автон. отопл., во дворе сарай с погре-
бом, рядом лес. Тел.0-67-970-98-18.
• 1/2 эт., Н.Галещина, 32 кв.м, в жил. сост., 3500. 
Тел. 067-136-04-03
• 1/5 эт., Власовка, 33/18,8/6кв.м, в жил. сост., 
тёплая, комн. с нишей. Тел.0-96-822-33-07.
• 2/5 эт., Власовка, жил. сост., без ремонта. Тел.0-
98-764-64-17.
• 3/9 эт. кирп. дома, ул.Мичурина, 28 кв.м, бал-
кон, кухня 6,4 кв.м, жил. сост. Тел.067-743-59-89
• 5/5 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, 35/6/19,5 кв.м, 
ремонт, м/пласт. окна, балкон утепл., частично ме-
бель. 14000. Тел. 0-97-054-07-36.

• 6/9 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, ул. Мичурина, 
д.74, в жил. сост., 37/19/8 кв.м, кладовка, балкон 
застекл., 9900, или обмен на 2-комн. кв.+наша 
допл. Тел.0-67-401-48-63.

• М/с, р-н колёсного завода, 3/5 эт. кирп. дома, 
12 кв.м, туал., душ, секция на две семьи, балкон, 
3300. Тел.0-97-335-15-70.

  Крюків-Раківка

• 5/5 эт., на Раковке, ул.Днепрова, 48а, 13000. 
Тел.0-67-540-55-41.
• 7/9 эт. блоч. дома, Раковка, 35,8/17/7,1кв.м, 
13000*. Тел.0-96-949-99-15.
• М/с, Раковка, 4/5 эт., 12кв. м, секц. на 6 семей, 
гор. вода, душ, нов. вход. дверь, жил. сост., 3399. 
Тел. 096-155-32-97

  Молодіжний

• 1/5 эт., Аврора, гост., 34кв.м, косм.ремонт, с/у 
совм., мет. вх.дв., без балкона, без долгов, или об-
мен. Тел.0-97-100-81-27.
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
743-02-34.
• Гориславцы с., дом кирп. 74 кв.м, хоз. 
постр., приват. уч-к 0,57 га, рядом речка, остановка 2 
мин. Тел.0-96-306-06-32.
• Гориславцы с., дом, л/кухня, сарай, газ, 
20сот. приват., или обмен на 1-комн.кв. Тел.0-96-
225-71-98.
• Горішні Плавні, будинок 2 пов., р-н Піддубно-
го, гараж, сад, огород, госп. будівлі, можл. в оренду 
під виплату. Тел.0-63-733-12-27, 0-97-764-61-64.
• Градижск пгт, дом 2-эт., 260/58кв.м, 4 
комн., все удобства, баня, гараж, погреб, р-н нов. 
гимназии, возм. обмен. Тел.0-96-955-81-03, 0-97-
135-45-49.
• Градижск пгт, дом 90 кв.м, р-н автопарка, 
газ, вода, с/у, 5-комн., хоз. постр., лес, водохран., 
гараж, сарай, или обмен на Кременчуг. Тел.0-67-
869-01-55.
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1-кімнатні квартири
4/5, Центр, вул Гагаріна

8 / 9 Водоканал, покращ.планув., без 
ремонту

4/5 Аптека, балкон, хор.стан.
2-кімнатні квартири

4 / 5 цеглян.буд., водоканал, ремонт.

2/9 блочн.буд, лоджія, центр, Красіна
3-кімнатні квартири

4/5 цеглян.буд., вул. Соборна, 64 кв.м.

1/9 блочн.буд., район 101 кварталу, 66 
кв.м, 2 балкони, частково ремонт.

4-кімнатні квартири
3/9 цеглян.буд., Центр, вул. Небесної 
Сотні, пласт.вікна.

Будинки
Центр, будинок шлаколитий, обкладе-
ний плиткою, 50 кв.м, 5 соток, зручності.

Центр, новий ремонт, 70 кв.м, 3 кімна-
ти, заїзд для машини.

Б. Кахнівка, 75 кв.м, 6 кімнат, 10 соток при-
ватиз., гараж, госп.будівлі.

Нагірна частина, будинок нової спо-
руди, ремонт, великий гараж (можливо 
під бізнес).

Кривуші, 50 кв.м, уч-к 18 соток, газове 
опалення.

Піщане, будинок 60 кв.м, 15 соток 
землі, зупинка поруч.

1-кімнатні квартири
8/9 цегл. р-н Троїцький ринок, 38/20/8, жил.
стан. 18 500         
2/9 нов.буд, Центр, 47 кв.м, індив.опален., під 
чист.облицювання
2/4 цегл., р-н 17 школи, 26/13/7.5, гарний житл.
стан. Терміново. 11000
3/5 Центр пан.буд., 31 кв.м, ремонт, вбудовані 
меблі.

2-кімнатні квартири
2/5пан.буд., Пивзавод, 44 кв.м., дорогий євро-
рем., вбуд.меблі і техніка.
3/5 пан.буд, Центр по Красіна, 43/27/6, кімн.
розд., жил.стан.

3-кімнатні квартири
вул. Толстого, 2/2 цегл. 87/53/10, кімн.розд., 
без рем., є сарай і льох + гараж.
8/9 Центр, 8/9 цегл., 62 кв.м., капіт.ремонт, 
вбуд.меблі.

4-кімнатні квартири
Автопарк, 5/9 поверх. цеглян.буд, 74/45/8, кімн.
роздільні, без ремонту. 25500*

1 Занасип, 4/5 пан., 74 кв.м, кімн.суміжно-о-
кремі, вбуд.меблі, 2 кондиц., відеоспостер., 
нова проводка, ремонт. 29000*

Будинки
Центр, р-н Щемиловки, цегл., 75 кв.м, жил.
стан, гараж, госп.будівлі, 8 сот.
Центр, р-н Щемиловки, 200 кв.м., ремонт, ме-
блі, сигналіз., ландшафт, автом.ворота, гараж, 
навіс, у дворі плитка, 5 сот.
Щорса-Чкалова, нов.буд. без внут.роб., 96 м, є 
коммун., 4 сот., дах мет.-череп, автомат.ворота  
70000*
Нагір.частина, шлакол.обкл.плит., 56 м, газ, 
вода, с/вуз, м/пл вікна, забор, 6,5 сот., жил.стан.
р-н Рад..Армії, пл. 113 кв.м., 2007 р/п. На 1 
пов. вітальня 27 кв.м. та кухня 18 кв.м., на 2 
пов - две спальні та санвузол, ремонт, газ, вода 
в доме, 30 сот.

Земельні ділянки
Київська вул., 77а, р-н «Айсберга», приватиз., 
під гараж 30 кв.м+30. Обмін
Нагірн.частина, 6 сот приват., світло, скважина, 
проєкт будинку. 15000
Кривуші, 20+20+20 сот приват.

2-кімнатні квартири
2/2 пов. цегл. будинку,  зуп. ДК КрАЗ, 50 кв. м, 
кімн. розд., ремонт, нов.проводка, труби, опалення, 
столярка з дуба, вбуд.кухня, с/вуз в плитці, гарн.
стан, 23777.
3/3 эт. цегл. будинку, Крюків, зуп. Пошта, 47 
кв.м, кімн. розд., балкон заскл., нов. вх. двері, чи-
ста, під ремонт, 13500.
3/4 эт. цегл. Буд., Раківка, р-н Вагонзавода, 44 
кв.м, гарний жил.стан, 14444. 

1-кімнатні квартири
 5/5 эт. цегл. буд., вул. Бутиріна, 31 кв.м, пл/
вікно в кухні, балкон заскл., бойлер, лічильник хол. 
води, арний жил.стан, 15444.

Будинки
Білецьківка с., буд. цегл. 67 кв.м, 3 кімн., 
газ, вода, зручності, л/кухня з газом, цегл. гараж, 
льох, госп.буд, 2 свердловини, 15 сот кадастр. ном., 
8555 або обмін на кв-ру.

К.Потоки (р-н «Маяк), будинок цегл., 63 

кв.м, вода, зручності у дворі, газ.труба у дворі, госп.

буд., льох, л/кухня, 8 сот, гарн.жил.стан, поруч зуп., 

магаз., або обмін на 1-кімн.кв. на Раківці, 12999.

Крюків р-н «Лукас», ½ будинку, 55 кв.м, 

цегл., 3 кімн., міська вода і зручності, котел, пічка, 

окр. вхід та заїзд, 1 сотка землі, під ремонт, 8777.

Крюків, будинок, зуп. Гарматна, цегл. 53 

кв.м, газ, вода, зручн.у дворі, цегл. гараж, кутова 

ділянка огороджена.цегл. забором, 6 сот приват. + 

будинок 65 кв.м цегл. без внутр. робіт., 13999.

Чечелево с., р-н школи, буд. 45 кв.м, газ, 

вода і зручності у дворі, цегл. л/кухня з газом, 

вхідн.льох, 7 сот.,  гран.стан, поруч зуп., маг., 7999.

• Градижск, дом, гараж, л/кухня, ремонт, 
удобства, отопление газовое, дом под сайдингом, 
или обмен. Тел.0-68-724-30-15
• Градижск, ул.Степовая, д.31, дом 40кв.м, 
хоз. постр., 2000. Тел.0-97-949-73-75 Татьяна.
• Градижск, центр, дом 68кв.м, газ вода, 
удобства, 10000. Тел.0-67-136-04-03
• Градижск, центр, дом 80 кв.м, с мебелью, 
с техникой, хоз. постр., огород, срочно, недорого. 
Тел.0-67-970-10-68, 050-724-88-77
• Гуньки с., дом кирп., 2 комн., удобства, хоз. 
постр., гараж, погреб, газ. отопл., 25 сот. огород, 
р.Псёл, или обмен на квартиру. Тел.0-96-298-20-90.
• Дереёвка с., Онуфр. р-н, ул.Озёрная (об-
ращаться ул.Прибрежная, 27), недостр.дом 8х12м, 
крыша оцинков., колодец, погреб, сад, 30сот. рядом 
озеро, Днепр, соснов.лес, возм. устан. солнеч.бата-
рей 8х10м. Тел.0-97-779-69-47.
• Дереївка с., будинок 52кв.м, кухня, дві госп. 
будівлі, ділянка орна 20 сот., сад, поряд Дніпро. 
Тел.0-96-798-67-03, 0-96-599-80-02.
• Дереївка с., вул.Скориніна, будинок 6х10м, 
госп. будівлі, колодязь, сад, 25 сот., поряд зуп. 
автобуса, заправка, олійниця, млин, зверт. по вул.
Прибережна, 27. Тел.0-97-523-82-40.
• Запсілля с., будинок 58кв.м, усі зручності, 2 
кімн., кухня, веранда 2 пов., 1кімн. літн.вар-т, гараж, 
сарай, душова, хол./гар. вода в будинку, водян.опа-
лення. Тел.0-96-245-01-59.
• Запсілля с., Кременчуц. р-н, вул.Центральна, 
б.4, будинок 69,7кв.м, житл.S 34кв.м, газ. опал., 
госп. будівлі, недорого. Тел.0-67-540-99-52.
• К.Потоки (р-н «Маяк»), дом кирп., 63кв.м, 
вода, удобства во дворе, газов.труба во дворе, хоз.
постр., погреб, л/кухня, 8сот., хор.жил.сост., рядом 
ост., маг., или обмен на 1-комн.кв. на Раковке, 
12999. Тел.0-67-530-76-20.
• К.Потоки с., 1/2 дома кирп., комн., спальня, 
кухня, коридор, 22 сот. + 8 сот., газ подведён к дому. 
Тел.0-96-163-10-68, 0-67-734-51-19.
• К.Потоки с., Кременчуц. р-ну, будинок з 
газом, 28 сот. приват. Тел.0-96-389-52-16, 0-67-
713-90-20.
• К.Потоки, дом 72 кв.м, подвал, газ, 25 сот. 
приват., бетонный забор, 7000. Тел.0-67-116-71-11
• К.Потоки, дом с газом, с/у в доме, 9000. 
Тел.0-67-116-71-11
• К.Потоки, дом, огород, сад, газ, хоз. постр., 
вода во дворе, или обмен на кв-ру на Раковке, 9500. 
Тел.0-67-706-89-75.
• К.Потоки, р-н Маяк, дом, газ, вода, 15 сот., 
выход к воде,15500. Тел.0-67-116-71-11
• Киевская, р-н Fozzy1/2 дома 54 кв.м, кирп., 
3-комн., м/п окна, без рем., газ, свет в доме, вода 
централиз., 6 сот., рядом остан. Тел. 097-169-63-38
• Коржовка, дом + 60соток, газ, удобства, хоз.
постройки, гараж, погреб. Тел.0-68-724-30-15
• Кривуши с. (начало), дом кирп., 27 сот., 
4 комн., удобства в доме, заведён газ, хоз. постр. 
Тел.0-99-488-94-28.
• Кривуши с., дом недостр.,18 сот., или обмен 
на 2-комн. кв. Тел. 067-531-19-77
• Кривуши с., часть дома, ост.Магазин, обл. 
кирп., 46кв.м, 2комн., кухня, газ, 5 сот., сарай, с/у на 
улице, отд. вход, 7500. Тел.0-96-155-17-28.
• Кривуши, район школы, 32сотки, дом глино-
битный, печное отопление, свет, вода на участке, газ 
рядом. Тел.0-67-136-04-03
• Крюков, дом 55кв.м, хоз. постр., газ, свет, 
вода, срочно. Тел.0-67-707-30-09.
• Крюков, дом, ост.Гарматная, кирп. 53кв.м, 
газ, вода, удоб. во дворе, кирп. гараж, угловой уч-к 
огражд. кирп. забором, 6сот. приват.+ дом 65кв.м 
кирп. без внутр. работ., 13999.Тел.0-67-530-76-20.
• Крюков, Кировоградская ост.,1/2 кирп.дома, 
50 кв.м, газ в доме, 2-комн., в жил. сост., отдел. 
вход, 1,5 сот., магазин, остан. рядом, 7500. Тел. 067-
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
деревья, или обмен на кв-ру в Кременчуге. Тел.0-96-
245-01-87.
• Павлыш пгт, два кирп. дома рядом, хоз. 
постр., или обмен на 2-комн. кв. в Светловодске. 
Тел.0-67-973-46-72.
• Павлыш пгт, дом кирп., в удовл.сост., 3комн., 
кухня, комн. под с/у, в доме газ, вода, свет, простор.
двор, хоз.постр., 15сот., или обмен на кв-ру в Кре-
менчуге. Тел.0-97-301-24-64.
• Павлыш пгт, центр, дом небол., обл.кирп., 
треб. косм.ремонта, газ в доме (конвектор), вода и 
удобства во дворе, 10сот., л/кухня, печн.отопл., сроч-
но, возм. рассрочка, 2900. Тел.0-97-571-06-25.
• Павлыш, дом, газ, вода, канализ., рядом 
остан. поезда, автобуса, срочно, недорого. Тел.0-98-
909-56-18.
• Пески с., дом 55 кв.м, газ вода 30 сот., или 
обмен, возм. рассрочка. Тел. 067-136-04-03
• Песчаное с., дом ветх. постр., вода скважи-
на, 15 сот., свет. Тел. 067-701-99-95
• Песчаное с., дом кирп. 60 кв.м, 2 комн., 
кухня, комната под с/у, душевую, м/пласт. окна, 
новая крыша, 30 сот. приват., или обмен. Тел. 098-
296-36-69
• Песчаное с., р-н Fozzy, газ вода 6 сот., гараж. 
Тел. 067-136-04-03
• Песчаное с., центр, дом, 15 сот., хоз.по-
стройки, гараж. Тел.0-97-299-77-10
• Песчаное, дом 2 эт., бел. кирп., 90 кв.м, 
4 комн., кухня, с/у, гардеробная, хоз. постр., двор 
плитка, сад. Тел 067-743-59-89
• Підгірне с., Білецьків. п/в, 3км від Крюківа, 
будинок обклад. біл.цеглою, 50кв.м, 2кімн., в будин-
ку газ, вода, с/вз., вхід.погріб, л/кухня, гараж, 25сот., 
9000 або обмін на 1-кімн.кв. Тел.0-98-293-72-10.
• Піски c., 33км від Кременчука, будинок 6х9, 
діл-ка 70 сот., пічне опалення, електр., фрукт. дере-
ва. Тел.098-831-95-73 Ганна Дмитрівна
• Погребы с., дом 7х10м, л/кухня, 2 сарая, 2 
гаража, колодец, газ, вода, огород 40сот., 2 погреба. 
Тел.0-96-534-68-38, 0-98-272-00-35.
• Погребы с., дом г/бит., 45 сот.приват., л/
кухня кирп., отапл., м/пл.окна, скважина, 2погреба, 
подвал, сарай, птичник, фруктов.сад, виноградник, 
рядом остан., река, 25км от Кременчуга. Тел.0-96-
213-71-15.

• Погребы с., дом из белого кирп., 180 кв.м., 2 
эт., цокольный этаж с гаражом, под отдел. работы, 
эл.проводка сделана, 25 сот., 9000* Тел.067-736-79-
42, 099-448-38-18
• Потоки с., 1/2 дома, 43кв.м, газ, вода, ванна в 
доме, туалет на улице, 2комн., кухня, прихожая, 10 
сот., отд. даор, 6500. Тел.0-67-972-15-77.
• Потоки с., в центрі, будинок, усі госп. будівлі, 
біля Маркетопта. Тел.0-96-993-74-92, 0-97-382-
01-45.
• Потоки с., вул.Перемоги, 6, біля школи, бу-
динок 60кв.м, газифік., госп. будівлі, 21 сот. приват. 
Тел.0-96-341-19-25, 0-98-536-78-93.
• Потоки с., дом, или обмен на кв-ру в г.Кре-
менчуг с допл. Тел.0-96-571-29-81 (Владимир), 0-98-
846-71-75 (Юлия).
• Потоки с., часть дома нов. постр., 90 кв.м, 
уч-к 18 сот., отдел. вход и двор, хоз. постр. Тел. 067-
743-59-89
• Пустовійтове, Глобин. р-на, будинок 
56,7кв.м, колодязь, газ по вулиці, сад, город, 25 сот. 
приват., 67000грн*. Тел.0-67-535-79-72.
• Пухальщина с., Кременчуг. р-н, 10км от го-
рода, дом, баня, бассейн, 7000. Тел.0-97-465-30-60.
• Р-н ж/д техникума, 1/2 шлакол. дома, облож.
плиткой, выс. фундам., потолки,  57кв.м, 3-комн., 
кухня, без ремонта, газ, вода подв. к дому, 3,13 сот.
приват., гараж, флигель (4-комн. кухня), хоз.постр., 
10500* Тел.067-736-79-42, 099-448-38-18
• Ракитное с., дом 76 кв.м, 0,44га, хоз. постр., 
гараж, скважина, вода, туалет, ванна, л/кухня, паров. 
отопл., газ, сад, 5км от Кременчуга, маршрутка каж-
дые 30мин. Тел.0-97-522-14-56.
• Раковка, добротный коттедж с евроремон-
том, 750+350кв.м, сауна, бассейн, бильярд, рядом 
р.Днепр. Тел.0-68-724-30-15
• Раковка, дом кирп., 56 кв.м, 3 комн., вода, 
газ в доме, летняя кухня, сарай, погреб, 5 сот. 
Тел.067-887-18-66
• Реевка, дом 2 эт., кирпичный, добротный, 
хоз. постр., гараж, уч-к 8 сот. Тел.0-67-136-04-03
• Реевка, дом в конце Реевки, рядом лес, 15 со-
ток, глинобитный, без удобств. Тел.0-97-299-77-10
• Реевка, дом кирп., 77 кв.м, в жил. сост., вода, 
газ, свет в доме, хоз. постр., возм. обмен. Тел. 098-
094-10-75
• Реевка, дом с газом, удобства в доме, 5 сот. 
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
котёл, нов.газ.колонка, вода, газ, все условия в доме, 
3 комн., гараж, хоз.постр., 8 сот. Тел.0-67-532-33-67
• Щорса-Чкалова, новый дом без внутр. 
работ, 96 кв.м, есть коммун., 4 сот., крыша мет./
черепица, автомат.ворота. Тел. 067-532-33-67
• Ялинці с., будинок, л/кухня, сарай, погріб, 25 
сот., газов. та твердопалив. опалення. Тел.0-97-552-
82-16.

• Ялинці с., Кременчуц.р-н, будинок 41,2кв.м, 
газофіков., л/кухня, сарай, погріб, колодязь, пічне 
опален., 0,10га під будівлями, 0,15га під оранкою, 
приват., переоформл. докум.- спільне. Тел.0-97-
887-64-29.
• Яроши с., Глобинский р-н, 28км от города, 
дом, 25сот.+ 27сот., газ, печь, л/кухня, гараж, хоз. 
постр., возм. в рассрочку, 70000грн. Тел.0-97-241-
95-33, 0-67-535-58-91.
• Яроши, дом, газ, вода, удобства, 70кв.м, 
отл. жил. сост., гараж, 20сот., рассрочка, 85000грн. 
Тел.0-67-136-04-03

     Дачі, земельні ділянки

• Б.Кахновка р-н, кооп. Кооператор, дачный 
уч-к 5 сот., мет. домик 8 кв.м, душ, туал., скважина, 
ц/полив, срочно. Тел.0-98-645-74-52, 0-96-953-03-03.
• Б.Кахновка р-н, центр, два зем. уч-ка по 8 
сот. Тел.0-97-470-20-06.
• В р-не Самойлова ул., ближе к железной дороге, 
уч-к 12 сот. приват., ч/с, л/кухня, вход. погреб, полив, 
скважина, свет. Тел.0-67-416-76-14.
• В р-не школы № 7, уч-к 10 сот. приват., свет, 
колодец, ограждён, ухожен, на два входа. Тел.0-67-
881-42-89, 0-97-671-92-01.
• В районе колёсного завода уч-к 16 сот. Тел.0-
67-116-71-11
• Власовка пгт, 2 уч-ка рядом, кооп. Строи-
тель,10 сот., 2 дома, свет, полив круглосут., 200м 
р.Днепр, рядом остан. трансп. Тел. 097-266-13-13
• Власовка пгт, дача 6 сот., сад, дом 2 эт., 
кирп., шифер, рядом р. Днепр, ост. Павильон рядом, 
35000. Тел.0-96-097-80-13.
• Власовка пгт, кооп. Днепр-2, левый берег, 
за мостом (со стороны Светловодска), дача 6 сот., 
фрукт. деревья, виногр., смородина, дом 2-эт., хоз. 
постр. Тел.0-96-166-36-91, 0-66-581-18-83.
• Власовка пгт, кооп. Мичуринец, ост. Пави-
льон, дача, дом, уч-к у воды. Тел.0-50-308-48-83.
• Власовка пгт, Сады-2, дача, срочно, 2500. 
Тел.0-96-287-14-00.
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ЮРИДИЧНІ ПОСЛУГИ

Назва компанії, 
СПДФО, фірми Послуги Адреса, телефон Графік роботи

Адвокат
Тетяна Гузь
(cв-во №1230 від 22.03.2013 року)

Послуги адвоката в кримінальних  та цивільних справах. Складання всіх ви-
дів правових документів. Представництво в судах всіх інстанцій. Надання 
усни х та письмових  консультацій. Адво катське розслідування

м.Кременчук, вул. Шевченко, 30/7, кв.4.
Тел. 098-66-55-143; 093-708-97-84,                                               

097-07-08-245 (телефонувати в невідкладних                            
випадках цілодобово) 

E-mail: advokat-tatiana-guz@mail.ru
Сайт: advokat.webgid.info

Пн.-Пт. з 9:00 до 18:00;
Сб. з 9:00 до 12:00;

Нд. за домовленістю
У невідкладних випадках телефонува-

ти цілодобово

Куплю 1-, 2-, 3-кімнатну квартиру, будинок, частину будинку. В будь-якому районі. Терміново. Тел. 
096-078-16-19

1-кімнатні квартири

2/5 пов. цеглян. буд., Нагірна, 30/16/6 кв.м., жи-
лий стан, терміново. Тел. 067-887-18-66

2-кімнатні квартири

3/9 пов.блок.буд., Г.Сталінграда (р-н 31 шк), 54 
кв., кімнати окремі, без ремонту, жила лоджія, 
терміново. Тел.067-887-18-66

3-кімнатні квартири

2 пов. цеглян. буд., Петрівка, 50/34/5,2 кв.м, 
кімн. і с/в окремо, жилий стан, газ.колонка, ліч.
газа, терміново, 11500 Тел. 067-736-79-42, 099-
448-38-18

2/5 пов.блок.буд., Тех.училище, 62 кв.м, кімн. і 
с/в окремо, 2 балкона,частково мп/вікна,стяжка 
стель, нові труби, нов. вх. двері,не вуглова, жи-
лий стан. Можливий обмін. Тел. 067-689-38-26

4/9 пов.цеглян.буд., Центр, 62 кв.м, кімнати 
окремо, нова сантехніка, кахлі, труби, лічильники, 
балкон, лоджія, жилий стан, можливий обмін. Тел. 
067-689-38-26

Будинки

В.Кохнівка(р-н зуп.Развилка), цеглян. будинок, 
60 кв.м, 3 кімн., кухня, газ, вода, ванна в будинку, 
жилий стан, літня кухня, сарай,  2 погреба, 15 
сот. приват. землі, зупинка поряд. Тел. 067-689-
38-26

Чередники (р-н з/д технікума), ½ цеглян. буд., 
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
з боргами, терміново. Тел.0-67-710-19-56.

• 1-2-кімн. кв., без ремонту, або у будь-
якому стані, з боргами, терміново, дорого. Тел.0-
67-530-95-10.

• 1-2-кімн. кв., терміново, без ремонту, 
можливо з боргами, дорого. Тел.0-67-401-48-63.

• 1-2-комн. кв. в любом р-н, в любом сост. 
Тел. 096-078-16-19.
• 1-2-комн. кв. на Раковке под ремонт, возм. 
неприват., с долгами. Тел. 067-883-68-90
• 1-2-комн. кв., в любом р-не, возм. с долга-
ми, срочно, дорого. Тел.0-67-401-48-63.
• 1-2-комн. кв., в любом районе. Тел. 067-
136-04-03
• 1-2-комн. кв., в любом районе. Тел. 068-
724-30-14
• 1-2-комн. кв., в любом состоянии, с  долгом,  
дорого, срочно. Тел.0-97-974-10-53
• 1-2-комн. кв., дорого, в любом р-не, возм. с 
долгом. Тел. 067-532-33-67
• 1-2-комн. кв., срочно. Тел. 067-116-71-11
• 1-2-комн. кв., срочно. Тел. 098-308-01-01

• 1-2-комн. кв., срочно. Тел.0-67-743-59-89
• 1-2-комн. кв., центр- водоканал, возм. с дол-
гами, недорого. Тел.0-99-358-72-01, 0-93-478-16-27.
• 1-кiмн. кв. будь–який р-н, без ремонту, у 
будь-якому станi, з боргом, термiново, дорого. Тел. 
096-424-91-96
• 1-комн. кв., Г.Сталинграда, Керченская, сроч-
но. Тел. 067-887-18-66
• 1-комн. кв., Молодёжный, невысок. этаж, р-н 
школа №31, в любом сост. Тел. 067-883-68-90
• 2-3-кiмн. кв. у будь-якому р-нi, у будь-якому 
станi, термiново, дорого. Тел. 098-696-18-23
• 2-3-кімн. кв., терміново, у будь-якому р-ні, 
з боргами, дорого або обмін на будинок. Тел.0-67-
401-48-63.
• 2-кiмн. кв.у будь-якому р-нi, у будь-якому 
станi, термiново, дорого. Тел. 096-424-91-96
• 2-комн. кв. нагорная часть, можно без рем., 
с долгами, устроит скромное состояние. Тел. 067-
883-68-90
• 2-комн. кв., 1 Занасыпь, Раковка, ул. план., 
невысокий этаж. Тел. 067-883-68-90
• 2-комн. кв., срочно, в любом р-не, кроме 
Крюкова, Раковки, возм. без ремонта, с долгом. 
Тел.0-67-970-98-18.
• 3-4-кімн. кв., будь-який район, у будь-якому 
стані, з боргом, терміново, дорого. Тел. 098-696-
18-23
• 3-4-комн. кв. в любом р-н, в любом сост., 
возм. с долгами. Тел. 096-078-16-19.
• 3-комн. кв., в жилом сост., 1 Занасыпь - Мо-
лодёжный. Тел. 068-724-30-14
• Гост. без ремонта, в любом р-не, в любом сост., 
для семьи, дорого. Тел. 096-424-91-96
• Гостинку або м/с, терміново, без ремонту, 
можливо з боргами, дорого. Тел.0-67-401-48-63.
• Дом в городе, в любом р-не, с удобствами и 
без, для семьи, дорого. Тел.098-696-18-23
• Дом в Кременчуге, пригороде, в любом сост., 
рассмотр. все вар-ты, дорого. Тел.0-67-530-95-10.
• Дом в Кременчуге, пригороде. Тел. 096-078-
16-19
• Дом в черте города, возм. треб.ремонта, для 
себя, без посред. Тел.0-96-383-31-52.
• Дом кирп., возм. без газа и ремонта, Крюков, 
Садки, Чечелево, Белецковка, К.Потоки. Тел. 067-
883-68-90
• М/с в любом р-не, в любом сост., возм. с долга-
ми. Тел. 096-078-16-19.
• М/с, будь-який р-н, терміново. Тел. 096-424-
91-96

• М/с, гостинку, дорого, в любом р-не, возм. с 
долгами или неприват. Тел.0-67-530-95-10.

• М/с, желат. с гор. водой и душем, возм. непри-
ват., с долгами. Тел.0-67-883-68-90
• М/с. Тел. 098-308-01-01
• Уч-к в городе возм. без коммуникаций, под 
застройку, дорого. Тел. 096-424-91-96

• Участок под застройку. Тел. 096-078-16-19.
• Часть дома в городе Кременчуге, возм. без ре-
монта, в любом сост., дорого. Тел.098-696-18-23

 МІНЯЮ

 4-кімнатні квартири

• 4 = 2+ допл. 3/9 эт. кирп. дома, на Г.Сталинграда, 
ремонт. Тел.0-98-207-01-18

 3-кімнатні квартири

• 3-кімн. кв., Молодіжний = м/с + допл.; 1+1; 
гост. + допл.; гост. + м/с, або продам.  Тел.0-67-160-
40-19.
• 3-комн. кв. в центре, ремонт, по ул.Сердюка = 
1- комн. кв.+ допл. Тел.0-67-531-19-77
• 3-комн. кв., ул. план., р-н квт 101 = 1-комн. 
кв., р-н Новой линии + допл. Тел.0-67-743-59-89

 Будинки

• 1/4 будинку, Глобинський р-н, 2-кімн. кв., з 
усіма зручностями, город, сарай, л/кухня, погріб= 
житло в Кременчуці, можл. з боргом. Тел.0-98-113-
50-80.
• Дом = 1-2-комн.кв., возм. моя допл. Глобино, 
дом кирп. со всеми удобствами, л/кухня, гараж, са-
рай,0,13 га.Тел.0-96-199-16-76.
• Дом = 2-комн. кв.; две 1-комн.кв. Песчаное с., 
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